ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г.ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
18.07.2014

                                № 76/409
Об утверждении режима работы

участковых избирательных комиссии

В соответствии со статьей 12 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», территориальная  избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Утвердить следующий режим работы участковых избирательных комиссий №№ 738-759 г. Зеленогорска Красноярского края в период подготовку и проведения выборов  Губернатора Красноярского края, Главы ЗАТО г. Зеленогорска, депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска.

понедельник - пятница  - с 10.00 до 19.00,

перерыв на обед

 - с 13.00 до 14.00

суббота, воскресенье
 - с 09.00 до 13.00.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Панорама».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

        Л.А. Борисова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                         Е.А. Полковникова